CLEMENS PAPA Y. FR. SIMONEM, ORDINIS MINORUM, 
AD EPISCOPATÜM PROMOYET PACENSEM 

ANNO D. 1308 
VENERABILI FKATI Sí.MOM EPISCOPO PACEN. 

REGIMINI universalis Ecclesiœ, disponen te Domino, 
lieer immeriti, presidentes, circa curam ipsius soler-

tia reddimur indefessa solliciti, ut juxta pastoralis 
officii debitum commissi nobis Dominici gregis custo-
diam utiliter gerere divina operante dementia stu-
deamus. Et quamquam assidue circa singularum 
Ecclesiarum commoda vigilemus, tamen erga illas, 
quae déplorant viduitatis incommoda, propensiori 
sollicitudine ac majori excitamur inâtantia, ut eis 
prseficiamus viros idoneos in Pastores. 

2 Ólim siquidem Ecclesia Pacensis per obitum 
bonae memoriae Barnardi Episeopi Pacensis, Pasto ri.s 
solatio destituía, dileeti filii Capitulum ejusdem Ec-
clesia primó quondam Petrum Decanum ejusdem 
Ecelesjse, & demum eodem Decano, antequam sua 
fuisset e lectio conflrmata viam univers® carnis in-
gresso, Garsiam Oantorem ejusdem Ecclesise in Pa-
censem Episcopum elegerunt, quamquam Alphonsus 
Cantor Ecclesia? Hispalensis ab uno ejusdem Ecclesiœ 
Pacensi Canonico fuisset in Pacensem Episcopum, ut 
asseritur, nominatus. 

3 Hujusmodi autem electionis & nominations ne-
gotio per apellationes partim ad Sedem Apostolicam 
legitime devoluto, ac eodem Garsia & Alphonse prop-
terea ad Sedem accedentibus supradictam, tandem 
idem Alphonsus in nostris, dictusque Garsias in di-
leeti filii nostri Lucae S. Marne in Vialata Diaconi 
Cardinalis manibus resignationem hujusmodi de 
mandato nostro recipientis, omnia vota qme dicto 
Garsiae ex electione, praefato vero Alphonse ex norni-
natione praefatis, quomodolibet competebant, sponte 
ac libere resign a runt. 

4 Nos itaque resignationes hujusmodi ratas ha-
bentes, ae de ipsius Ecclesiae Pacensi ordinatione 
sollicite cogitantes, ne prolixioris vacation is expósita 
incommodis remaneret, post diligentem, quam ad 
prsBflciendum eidem Pacensi Ecclesiae idoneam ac 
appro batam personam adliibuimus, * vigil ante r in te 
Ordinem Fratrum M'uioruui profeso, Se in Sacerdotio 
constitute, quem litterarum scientia praeditum, virum 
qnoque vita; laudabilis, conversationis placida?, ac 
morum honéstate decorum, discretions & consilii 
maturitate conspicuum, ac in spiritualibus & tempo-
ralibus circumspectum novimus, noster animus re-
quievit. 

5 Proinde igitur tam gregi Dominico, quam die tai 
Pacensi Ecclesiae intendentes salubrfter providere, te 
de Fratrum nostrorum consilio, & Apostólica? pleni-
tudine potestatis, ipsi Pacensi Ecclesiae in Episeopum 
prseficimus, & Pastorem, eurarn & administrationem 
ipsins Pacensis Eclesise tibi in spiritualibus & tempo-
ralibus committendo. Et subsequenter tibi fee i m u s 
per Venerabilem Fratrem nostrum Leonardum Epis-
copum Albanensem muuus consecrationis impendi: 
in illo, qui tad gratias, & largitur praemia, confiden-
tes, quod prsefata Pacensh Ecclesia per tua? indus-
trian! providentiae á noxiis praeservabitur & adver-
sis, optatae quoque prosperitatis spiritualiter & tem-
poraliter proftciet incrementis.